КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

	15.10.2020
	       с. Беллык
	                             № 2-10-р

О возложении обязанностей
по делопроизводству Беллыкского
сельского Совета депутатов

В соответствии со  статьей 23  главы 4 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Беллыкский сельский Совет депутатов

                                                        Р Е Ш И Л:

1. Возложить обязанности по делопроизводству Беллыкского сельского Совета депутатов на заместителя главы администрации Беллыкского сельсовета  Кнауб Екатерину Ивановну.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу сельсовета.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                                                   Т.Г. Пахомова

И.о. Главы
Беллыкского сельсовета                                                                          Е. И Кнауб